АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОДАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2016

№219-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 07.12.2012 №253-п «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Оренбургской области от 15.07.2016 N 525-п «О переводе в электронный вид государственных услуг и типовых муниципальных услуг, предоставляемых в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 07.12.2012 №253-п «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В названии и тексте постановления слова «Присвоение адреса объекту» заменить словами «Присвоение, изменение адресов объектов» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством, а также подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Первомайский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Володарский сельсовет

В.А. Дурманов